
 

 

 
D.R. n. 274 del 14 LUGLIO 2023 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione valutatrice per l’assegnazione di borse di studio per 
studenti e per il “Progetto From Neet to Next Gen”. 
 
 

IL RETTORE 
 

 
 VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 
 VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive modifiche e 
integrazioni”; 

 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma approvato con decreto 
rettorale del 22 marzo 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – Serie 
Generale – n. 78 del 1^ aprile 2023; 

 VISTE le delibere del Senato Accademico del 23 marzo 2023 e del Consiglio di 
Amministrazione del 28 marzo 2023; 

 VISTO il Bando per l’assegnazione di 20 borse di studio destinate ai partecipanti di LV8 di 
fondazione Vodafone “Progetto From Neet to Next Gen”;  

 VISTO il Bando per l’assegnazione di 20 borse di studio per un corso di laurea 
dell’Universita Telematica San Raffaele Roma “Progetto From Neet to Next Gen”;  

 VISTE le domande di partecipazione pervenute;  
 CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione idonea per una fase di 

preselezione volta a valutare le candidature ricevute e ammissibili, in base al possesso dei 
requisiti di cui all’art. 3 del Regolamento di Ateneo sull’assegnazione delle Borse di studio 
per studenti e per il “Progetto From Neet to Next Gen”, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Ai sensi del Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per studenti, è costituita 
la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande presentate alla selezione bandita per 
il “Progetto From Neet to Next Gen”, nelle persone di: 
 
 
Prof. Stefano Chiarenza 
Professore Ordinario 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Presidente della Commissione 
 
 
Prof. Piervincenzo Pacileo 
Professore Ordinario 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Membro della Commissione 
 
 



 
Prof.ssa Elvira Padua 
Professore Associato 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Membro della Commissione 
 
 
 
Prof. Gianluca Tripodi 
Professore Associato 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Membro della Commissione 
 
 
 

Art. 2 
Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione Giudicatrice e sarà 
pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Ateneo” e “Borse di Studio per studenti”. 
L’avvio delle borse di studio è previsto entro la fine del mese di luglio 2023. 
 
 
 
Roma, lì 14 luglio 2023 
                                                                                             
                   IL RETTORE 
                (Prof. Vilberto Stocchi) 
 
 

Andrea Proietti


